
Smlouva 0 dílo

Čj. 1959/2019/E2/Jeł/S/10

Článek

Smluvní
strany

1. Obj odnatel Základní škola Praha 4

Jižní IV, 1750/10

141 39 Praha 4

IČO: 61384828

7 Zhotovitel: sz Jeřelová

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zaúčtování účetních dokladů na základě objednatelem

V soustavě účetnictvípředložených podkladů podvojného pro příspěvkové organizace

podle platných zákonů El směrnice. Jedná se O:

a) měsíční zaúčtování vnitřních účetních dokladů zš V členění ZŠ, ŠJ.ŠD, FKSP, DČ

iil kWZy včetně provedení předkontaoí

b) 7aúčtování mezd podle rekapitulace

čtvrtletní a ročníC) měsíční, účetní závěrky

d) povedení odpísů,

Článek 3

Cena ev díln

1. Za plnění je obj ednatel povinen zaplatit 118. účet zhotovitel měsíční smluvní cenu

ve výší 11,000,- Kč dodatečné výdaj e vzniklé zhotoviteli V souvislosti jeho

činností pro objednatele. Tyto *e výdaj však musí zhotovitel prokázat.

Článek 4

Doba plnění, provedení prací ru dodací lhůty

l. Tatn smlouva na' nmvírá na dobu neurčitou S účinností od .1,2020

2. Smlouva může bý1 písemně Vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta

jc 3 mčsícc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následuj ícüto po

doručení výpovědi druhe' smluvní straně. V případě vypovězení smlouvy je hotovitel

povinen zpracovat účetnictví za všechny měsíce, V kterých běží výpovědní lhůta.

V hrubého smluvních vztahů může smlouva ukončena okamžitě.případě porušení býí

3. Postupy předávání prací:

Objednatel předá zhotoviteli níře uvedené podklady pro zpracování účetnictví

běžného měsíce dekádně Ve třech termínech, vždy po každém výpisu bankovního účtu

ti- po lodní každého měsíce. První část k 15.dm' druhá část k 25.dni běžného měsíce

a zbytek nejpozději do 5 .pracovního dne následujícího měsíce.



t-

Předávány budou tyto doklady V členění dle oddílů 21 paragrafů (ZŠ. ŠJ, DČ):

Základní škola výpisy Z bankovních účtů

uhrazene' a vydanéfaktury přijaté

uzavřenou hotovostní pokladnu (PPD a VPD)

neuhrazené faktury ke konci čtvnletí/roku

rekapítulace mezd

příjmy a výdaj e FKSP

stanovený rozpočet a veškeré jeho úpravy

Školní jídelna výpisy Z bankovního účtu VČV zaplacených faktur

uzavřenou hotovostní pokladnu

neproplapené faktury za potraviny běžného měsíce

spotřebu potravin (pokud je účtováno 0 VHČ V členění

[LH zaměstnance 51 žáky šcoly, cizí strávníky)

sum/ného dttopředpis

Zhomvitel provede ve smyslu zákona 0 účemictví zaúčtování obdržených podkladů.

Tyto doklady n zpracovaný měsíc, předá škole VE Stroj opísné verzí m na datovém

nosiči obj ednatel nejpozději do pracovních dnů
po

obdržení podkladů. Nejpozději

V termínu předání výše uvedených náležitostí zabezpečí uložení dat V účetním

soñware V PC k tomu určeném. V Zkrácene'houbjednatel objednavatele případě

termínu odevzdání dat zřizovateli záleží uľ-J objednateli, jak si šíři zhotovitelem dojedná

příslušné zkrácení předání a odevzdání. Účetní doklady budou předávány V místě sídla

zhotovitele dle předchozí domluvy.

Článek 5

Odpovědnosti

17 Objednavatel zodpovídá rm formáhí správnost, úplnosti a jednoznačnost

finančních dokladů včetně příloh. Dále zodpovídá za správné ál včasné zatřídění

maj etku, provádění inventarizacl 7a řádné uskutečnění archivaci dokladů.

2. Zhotovitel odpovídá m včasné a správné zaúčtování všech účetních dokladů

předložených objednavatelem a ZB případné škody vzniklé nesprávným účtováním.

Článek 6

Ostatní ujednání

l. Zhotovitel SC zavazuje zacho va'vat mlčcnlivost O skutečnostech, (J kterých se dozvěděl

V souvislostí 'e činností pro obj ednavatele, 1.0 po ukončení platnosti této smlouvyl

V případě zániku smlouvy je zhotovitel povinen upozornil objednavatcle 113 opatření

potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku školy hrozící Z nedokončené činností.

2. Cena se bude zvyšovat, pokud míra inflace Za uplynulé období od data poslední

úpravy ceny zaznamená nárůst O 5% a více, Tato ph'padná úprava smluvní ceny bude

řešena dodatkem ke smlouvě.písemným



Článek 7

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve Z provedeních, z nichž každá se stran obdrží po

jednom stejnopísu.

2, Změny dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou fonnou po podpisu

oběma stranami.

3. Vztahy neupravené touto smlouvy di' ň'dí ustanovením Občanského zákoníku.

4. Na důkaz souhlasu :4 obsahem této obě sve'smlouvy přiPOJ'ují strany podpisy.

5. Smluvní SC že tato Smlouva ruší alstrany výslovně dohodly, nahrazuje předešlou

Smlouvu uzavřenou 12. l, 2004 včetně všech jejích dodatků,

V Praze 3] .l 242019

ohj ednatel

IIIKLŇDM nulu
(V

Ill.“ Sullll lltl 39
m u. dllNl

k 2\á , v Film u, .lltNI lv. null/lu, w lvl masu. alumni. 51 emailu
kw rnumn

mmímu uzll lt Bulluatlł
(D


